
IV Kadencja 

XLII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 191/IV/2018  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie przyjęcia wzoru mandatu wyborczego  

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu Wyboru Delegatów Na V Krajowy Zjazd 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały nr 109/IV/2017 

KRDL z dnia 8 grudnia 2017 r., Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się wzór mandatu wyborczego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Sekretarz KRDL        Prezes KRDL 

(-) Alina Niewiadomska        (-) Elżbieta 

Puacz 

 


